भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission Water System Engineering Directorate

Date: 30/07/2024

File No.T-75075/3/2019-WSE DTE

परिपत्र / Circular

विषय/Sub: केंद्रीय जल आयोग (मुख्यालय) में भारत के स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर ध्वजारोहण बाबत/Flag hoisting on the occasion of Independence Day of India at Central Water Commission (HQ) - Reg.

भारत के स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर 15 अगस्त 2024 को प्रातः 10:00 बजे पुस्तकालय भवन, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली पर राष्ट्रीय ध्वज फहराया जायेगा। इस समारोह में भाग लेने के लिये के.ज.आ. (मू.) के सभी अधिकारियों/ कर्मचारियों को सुबह 09:40 बजे तक पुस्तकालय भवन में एकत्रित होने के अनुरोध के साथ सादर आमंत्रित किया जाता है।

इसके अतिरिक्त केन्द्रीय जल आयोग के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि उनके स्कूली बच्चे स्वतंत्रता दिवस कि थीम पर अपनी बनाई हुई पेंटिंग (नाम, कक्षा, अभिभावक का नाम एवं पदनाम सहित) इस निदेशालय में 10 अगस्त 2024, तक जमा करा सकते हैं। चुनिन्दा पेंटिंग्स लाइब्ररी भवन में आयोजित किए जाने वाले कार्यक्रम में प्रदर्शित कि जाएंगी। ध्वजारोहण समारोह के उपरांत अल्पाहार की व्यवस्था की गयी है।

On the occasion of Independence Day of India, the National Flag will be hoisted at Library Building, Central Water commission (HQ), New Delhi on 15th August, 2024 at 10:00 AM Flag hoisting ceremony. All the officers/officials of CWC (HQ) are cordially invited to participate in the event with request to gather at Library Building till 09:40 AM.

Further, all the officers/employees of Central Water Commission are requested that their school children may submit their paintings (along with Name, Class, Parent's Name and Designation) made on the theme of Independence Day to this Directorate by 10th August 2024. The selected paintings will be displayed in the programme to be organised in the Library building. Refreshments have been arranged after the flag hoisting ceremony.

This issues with the approval of the Chairman, CWC.

२१ वट M (शेखरेन्दु झा)

निदेशक /Director

प्रति/To:

केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) में पदस्थ सभी अधिकारी / कर्मचारी / All the officers / officials posted at Central Water Commission (HQ)

